

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านคอนอินทร์ หมู่ที่ ๔ เส้นหน้าบ้านนายร่วม งามอภัย

ต.พะเนา อ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านคอนอินทร์ หมู่ที่ ๔ เส้นหน้าบ้านนายร่วม งามอภัย ต.พะเนา อ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลพะเนา

๑. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐ บาท (-สองแสนบาทถ้วน.-)

๒. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านคอนอินทร์ หมู่ที่ ๔ เส้นหน้าบ้านนายร่วม งามอภัย ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๙๕ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๒๘๕ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๑ ป้าย และป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบ อบต.พะเนากำหนด งบประมาณ ๒๐๐,๐๐๐ บาท

๓. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ กรกฎาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ราคากลาง ๒๐๐,๐๐๐ บาท

๔. บัญชีประมาณการราคากลาง

๔.๑ แบบแสดงปริมาณราคาก่อสร้าง (แบบรายงานหรือสรุปราคากลางฯ)

๕.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๕.๑ นายพรชัย อิมหาญ	ตำแหน่ง ปลัด อบต.พะเนา	ประธานกรรมการ
๕.๒ นางสาวณภัทชา ชิดมะเร็ง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๕.๓ นางสาวนภาพรสิริ บุญหลง	ตำแหน่ง นวค.พัสดุชำนาญการ	กรรมการ
๕.๔ นายธรรกิจ พะเนา	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๕.๕ นางสาวณัฐชญา ปานโตนด	ตำแหน่ง นายช่างโยธาดำเนินงาน	กรรมการ

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายพรชัย อิมหาญ)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสาวณภัทชา ชิดมะเร็ง)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสาวนภาพรสิริ บุญหลง)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายธรรกิจ พะเนา)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสาวณัฐชญา ปานโตนด)

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หน่วยงานออกแบบและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลพะเนา อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ประเภทงานทาง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเส้นหน้าบ้านนายร่วม งามอภัย บ้านคอนอินทร์ หมู่ที่ 4 ตำบลพะเนา อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ลักษณะงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 เมตร ยาว 95.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 285.00 ตารางเมตร

ไหล่ทางหินคลุก 2 ข้างๆละ 0.20 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร แบบเลขที่ /2567

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ป้าย และป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลที่กำหนด

ประมาณราคา วันที่

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	FACTOR F ทาง	147,986.31	1.3642	201,882.92	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
		-	-	-	
	รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			201,882.92	บาท
สรุป	คิดเพียง			200,000.00	บาท
ตัวอักษร	สองแสนบาทถ้วน				

ราคาน้ำมันโซล่า 33.50 บาท/ลิตร

ความยาวถนน 95.00 เมตร เฉลี่ยราคา ตร.ม.ละ 701.75 บาท

หมายเหตุ คำวัสดุก่อสร้าง ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน มกราคม 2567

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายพรชัย อิมหาญ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพะเนา

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวณัทชา ชิดมะเรง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวนาจารัต บุญหลง)

นักวิชาการพัสดุ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุระกิจ พะเนา)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ) กรรมการ

นางสาวณัฐชญา ปานโดนด

นายช่างโยธานำงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หน่วยงานออกแบบและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลพะเนา อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเส้นหน้าบ้านนายร่วม งามอภัย บ้านคอนอินทร์ หมู่ที่ 4 ตำบลพะเนา อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ระยะทาง 95.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 285.00 ตารางเมตร

ไหล่ทางหินคลุก 2 ข้างละ 0.20 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ป้ายและป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลที่กำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับเกลี่ยและทำความสะอาดคันทางเดิม	ตร.ม.	285.00	1.77	504.45	1.3642	2.41	688.17	
2	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับแน่น	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-
3	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	285.00	14.52	4,138.20	1.3642	19.81	5,645.33	
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)หรือมีปริมาตรไม่น้อยกว่า	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)หรือมีปริมาตรไม่น้อยกว่า	ลบ.ม.	15.00	721.64	10,824.60	1.3642	984.46	14,766.92	
8	งานทรายรองพื้นทางคอนกรีตหรือมีปริมาตรไม่น้อยกว่า	ลบ.ม.	14.25	431.84	6,153.72	1.3642	589.12	8,394.90	
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	285.00	410.91	117,109.35	1.3642	560.56	159,760.58	
10	Expansion Joint	เมตร	3.00	136.08	408.24	1.3642	185.64	556.92	
11	Contraction Joint	เมตร	27.00	109.91	2,967.57	1.3642	149.94	4,048.36	
12	Longitudinal Joint	เมตร	-	-	-	-	-	-	
13	งานไหล่ทางหินคลุกหรือมีปริมาตรไม่น้อยกว่า	ลบ.ม.	7.60	510.55	3,880.18	1.3642	696.49	5,293.34	
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม.	เมตร	-	-	-	-	-	-	
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม.	เมตร	-	-	-	-	-	-	
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม.	เมตร	-	-	-	-	-	-	
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.80 \times 1.00$ ม.	เมตร	-	-	-	-	-	-	
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.00 \times 1.00$ ม.	เมตร	-	-	-	-	-	-	
19	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.20 \times 1.00$ ม.	เมตร	-	-	-	-	-	-	
20	งานป้ายประชาสัมพันธ์	L/S	1.00	-	-	-	-	-	
21	งานป้ายโครงการตามแบบกำหนด	L/S	1.00	2,000.00	2,000.00	1.3642	2,728.40	2,728.40	
รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น					147,986.31		รวม	201,882.92	
สรุป คิดเพียง ตัวอักษร (- สองแสนบาทถ้วน -)								200,000.00	

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

147,986.31

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายสุระกิจ พะนา) นายช่างโยธา อาวุโส